ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками

на участие в конкурсе

от 02 ноября 2015 г. Новосибирск № 41

Комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об

организации пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения

муниципальной маршрутной сети города Новосибирска

Заместитель председателя: Лаврентьев А.В.

Секретарь: Сахарова Н.С.

Присутствовали: Горячев А.И, Останина Ю.Г, Куликов А.Т,

Титаренко И.Н., Бачурина И.В., Новоселов В.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Претендентах и лотах, на которые поступили заявки.

1. В результате процедуры вскрытия конвертов были определены следующие

Претенденты, подавшие заявки для участия в конкурсе:

№ Претендент лот №

1.  ООО «Сибсвязь-Авто» 17, 18

2.  МУП «ПАТП 5» 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37,

38

3.  ИП Матюнина Галина Аркадьевна 17, 18, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33,

34, 35, 36, 37, 38

4.  ООО «БелМарС-2005» 11, 12

5.  ООО «БЕЛ МАРС» 11, 12

6.  ООО «БелМарС» 11, 12

7.  ИП Матюнина Галина Аркадьевна Изменение к заявке № 3

8.  ООО «Диамант-1» 9, 10, 17, 18, 25, 26, 29, 30, 31,

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

9.  ИП Кожанов Анатолий Николаевич 23, 24, 26

10.  ООО «Регион-Автоцентр» 17, 18

11.  ИП Кан Александр Георгиевич 9, 10, 17, 18, 25, 26, 29, 30, 31,

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12.  ООО ПКП «Лига-Т» 9, 10

13.  ИП Соловьев Евгений Владимирович 27, 28

14.  ООО «Сибирский Транспортник» 17, 18, 19, 20, 23, 24

15.  ИП Дмитрусик Владимир Федорович 26, 32, 36, 38

16.  ИП Сандомирская Анна Юрьевна 1, 2

17.  ООО «ПАТП-1118» 17, 18, 23, 24

18.  ИП Калашников Олег Владимирович 9, 10, 26, 30, 32, 34, 36, 38

19.  ИП Грицев Андрей Леонидович 12

20.  ИП Шалаев Валерий Степанович 9, 10, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25,

26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,

37, 38

21.  ИП Кривошапова Татьяна Николаевна 10, 12, 40

22.  ИП Рак Роберт Анатольевич 23, 24, 33, 34, 35, 36, 37, 38

23.  ИП Гигин Михаил Андреевич 9, 10, 19, 20, 29, 30, 31, 32, 33,

34, 35, 36

24.  ООО «Сибирь Экспресс» 9, 10, 19

25.  ИП Таганова Ольга Сергеевна 21, 22

26.  ООО «Сибирь-Авто» 7

27.  ООО «Автотрейдинг» 6

28.  ООО «ФеникС» 8

29.  ООО «Новотех-авто» 9, 10, 17, 18, 19, 20, 39, 40

30.  ИП Панасюк Михаил Владимирович 9, 10, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25,

26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,

37, 38

31.  ООО «СибирьАвтоТур» 9, 10, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25,

26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,

37, 38

32.  ЗАО «Лумиан» 6, 7, 8, 24, 25, 26

33.  ООО «Сибтрансавто» 9, 10, 17, 18, 19, 20, 24, 33, 34,

35, 36, 37, 38

34.  ИП Демаков Александр Викторович 18, 20, 24, 26, 30, 32, 34, 36, 38

35.  ИП Полнарева Ольга Михайловна 9, 10, 11, 12, 26, 30, 32, 34, 36,

38

36.  ИП Зубов Алексей Викторович 21, 22, 24, 30, 36

37.  ООО «Магистраль-ТрансАвто» 11

38.  ООО «Сибирь-Т» 11

39.  ООО «Альянс-НСК» 22, 34, 36, 38, 40, 42

40.  ИП Копыльцов Константин Анатольевич 30, 32

41.  МКП «КТО» 1, 2, 3

Заместитель председателя:

А.В. Лаврентьев

Секретарь Н.С. Сахарова

Члены комиссии: А.И. Горячев

И.Н. Титаренко

 А.Т. Куликов

 В.И.Новоселов

И.В. Бачурина

 Ю.Г. Останина